
Südbayern | Sommer 2023

Herren Südliga 4 Gr. 090
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Luitpoldpark München IV (01034) 7 14:0 56:7 114:18 724:275
2 TC Cosima München (01007) 7 10:4 42:21 89:43 653:401
3 TC Unterföhring II (01104) 7 10:4 41:22 86:46 602:427
4 SV Stadtwerke München (01052) 7 10:4 38:25 81:53 592:449
5 Münchner Sportclub III (01038) 7 6:8 24:39 48:84 430:625
6 ASV Dachau II (02055) 7 4:10 22:41 48:87 410:604
7 Team München (01143) 7 2:12 16:47 36:99 396:662
8 Weißblau Allianz München (01001) 7 0:14 13:50 30:102 320:684

Spielleiter
Stefan Ruess, ,
Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00
 

TC Cosima München
Münchner Sportclub III
SV Stadtwerke München
Team München
Spielort: SVN München

TC Unterföhring II
ASV Dachau II
Weißblau Allianz München
GW Luitpoldpark München IV
 

 
 
 
 
 

9:0
5:4
8:1
0:9
 

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

ASV Dachau II
GW Luitpoldpark München IV
TC Unterföhring II
TC Cosima München

Team München
Münchner Sportclub III
SV Stadtwerke München
Weißblau Allianz München

 
 
 
 

5:4
9:0
6:3
7:2

So. 21.05.2023 09:00
09:00
09:00
 
09:00

Weißblau Allianz München
TC Cosima München
Team München
Spielort: SVN München
SV Stadtwerke München

TC Unterföhring II
ASV Dachau II
Münchner Sportclub III
 
GW Luitpoldpark München IV

 
 
 
 
 

1:8
9:0
0:9
 

1:8
So. 18.06.2023 09:00

09:00
 
09:00
09:00

Münchner Sportclub III
Team München
Spielort: SVN München
ASV Dachau II
TC Unterföhring II

TC Cosima München
SV Stadtwerke München
 
Weißblau Allianz München
GW Luitpoldpark München IV

 
 
 
 
 

2:7
1:8
 

6:3
2:7

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00

ASV Dachau II
Münchner Sportclub III
GW Luitpoldpark München IV

TC Unterföhring II
SV Stadtwerke München
Weißblau Allianz München

 
 
 

1:8
2:7
9:0

So.
 

02.07.2023
 

14:00
 

Team München
Spielort: SVN München

TC Cosima München
 

 
 

4:5
 

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

Weißblau Allianz München
TC Unterföhring II
ASV Dachau II
TC Cosima München

Team München
Münchner Sportclub III
SV Stadtwerke München
GW Luitpoldpark München IV

 
 
 
 

2:7
8:1
4:5
2:7

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Luitpoldpark München IV
TC Unterföhring II
SV Stadtwerke München
Weißblau Allianz München

ASV Dachau II
Team München
TC Cosima München
Münchner Sportclub III

 
 
 
 

7:2
9:0
6:3
4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
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z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 19.04.2024 11:51 | Seite 2 von 2


